
 訃    報  

 

弊社 取締役名誉会長 長瀬二郎 儀 老衰のため 去る 4 月 9 日に 88 歳

にて永眠致しました 

尚 葬儀は新型コロナウイルス感染拡大の折 集会を伴う葬儀を行うわけに

はいかず 親族にて執り行いましたこと ご報告申し上げます 

葬儀に際しましては不義理を致し申し訳ない気持ちでいっぱいではあります

が皆様の健康と安全を最優先させて頂きましたこと お許し頂ければ幸甚に存

じます  

世の中の情勢を鑑み落ち着いた頃 お別れの会を執り行う予定でございます 

茲に故人が生前に賜りましたご厚誼に心より深く感謝申し上げます 

 

 

令和 2 年 4 月 15 日 

東京都墨田区墨田 2-35-6 

ナガセケンコー株式会社 

代表取締役社長 柳田 昌作 

親族一同 


